EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 005/2019

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador
Washington Fernando Bandeira, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE, e a empresa AUTO POSTO GIGANTE LTDA., representada pelo
seu representante legal, Senhor Emerson Carvalho Leão, Sócio Administrador,
portador do documento de identidade nº MG – 10.302.931 e do CPF nº
042.723.046-23, com sede na Rua Francisco Lobo, nº 1.555, Bairro Moinhos, nesta
cidade de Conselheiro Lafaiete, Estado de Minas Gerais, CEP 36404-207, inscrita no
CNPJ/MF sob o  número 13.093.320/0002-66, doravante denominada
simplesmente de CONTRATADA, em decorrência do Processo Administrativo no
020/2018. Objeto: contratação de Empresa para o fornecimento de combustível
(gasolina comum/etanol), com fornecimento contínuo e fracionado, conforme
demanda, para abastecimento do veículo oficial da Câmara Municipal de
Conselheiro Lafaiete. Vigência: 17 de janeiro a 31 de dezembro de 2019. Valor
estimado: R$ 6.150,40 (seis mil, cento e cinquenta reais e quarenta centavos).
Dotação: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.